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SANI Camp 64 V
SANI Service-Camps

Das SANI Camp 64 V besteht aus fünf unter-
schiedlichen Modulen, die mit 100% Vakuumtech-
nologie ausgestattet sind. Diese ermöglicht eine 
Wasserersparnis von rund 80%.
Die telematische Fernüberwachung erfasst und 
analysiert den Frisch- und Abwasserverbrauch in 
Echtzeit.

Wir kümmern uns für Sie um die umfassen-
de Planung und die gesamte Abwicklung. Von 

maßstabsgetreuer CAD Planung, der präzisen 
Kalkulation des Strom- und Wasserbedarfs, über 
die Reinigung und technischen Service vor Ort bis 

zum Abbau der Camps – unser Rundum-sorg-
los-Service für Ihre Veranstaltung.

Das SANI Camp 64 V eignet sich optimal für den 
Camping-Bereich und kann genau wie alle SANI 
Service-Camps bei Bedarf auch autark realisiert 
werden.

Sprechen Sie uns für Ihr individuelles Event an!

Produktinfo



SANI Camp 64 V
SANI Service-Camps

Wasser-Versorgung: Storz-C / ¾“GEKA 
Wasser-Entsorgung: Storz-B
Stromverbrauc ch: a. 20 bis 32 kw (Lastenabhängig)

Vakuum-Module
Vakuum WC-Explorer:
Vakuum Wasch-Explorer:
Vakuum Urinal-Explorer:
Vakuum Dusch-Explorer:
Vakuum Handicap-Explorer:

1
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2
2
2
2
2
Optional
Optional
Optional

SANI Service-Boxen 
Vakuum-Box: 
Warmwasser-/Dusch-Box: 
Frischwasser-Box: 
Abwasser-Box 
Reinigungs-/Material-Box: 
Garderoben-Box: 
Ersatzteile-/Strom-Box: 
Bauzaun (beplant) 
Bodenschutz
Zelt 10x20 bis 15x50 
Stromerzeuger inkl. Verteiler Optional

Technische Daten

Gesamt-Maße: ca. 77m x 21m (1617m2) oder 60m x 34m (2040m2) 
Benötigte Anschlüsse: Strom: 63A/32A/16A CEE-Anschluss / 230 V Schuko 

Material:

Aufbau (Beispiel)

Abwassermaterial
Frischwassermaterial Zubehör Verbrauchs &

ReinigungSaVa

Zelt
15x30

Ein/Ausgang

Herren Damen

Damen
Herren

Heizer

Plätze
64
32
40
64
1

16 
4
4
16
1
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